
Fonte: Istat

55,67

46,79

49,03

comune

provincia

regione

70,29

72,62

72,93

comune

provincia

regione

Quinzano d'Oglio (BS)

RISCHIO IDROGEOLOGICO

RESIDENTI A RISCHIO IN AREE A PERICOLOSITA' IDRAULICA:

Zona altimetrica Pianura

Litoraneità Comune non litoraneo

Superficie totale kmq 21,45

comune provincia regione

Popolazione residente al 31/12/2015

Famiglie residenti al 31/12/2015

6.250 1.264.105 10.008.349

2.539 534.457 4.416.351

comune provincia regione

di attenzione PAI - AA

a pericolosità frana PAI moderata - P1

a pericolosità frana PAI media - P2

a pericolosità frana PAI elevata - P3

a pericolosità frana PAI molto elevata - P4

0 0 0

0 0 0

0 74.689 305.475

0 6.334 25.242

0 4.928 21.081

Regione Lombardia

codice Istat   017159

Provincia/Città metropolitana Brescia

Classe del comune delle aree interne C - Cintura

comune provincia regione

bassa - P1

media - P2

elevata - P3

66 223.547 1.115.657

48 46.796 280.434

44 37.410 196.759
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Numero totale comune provincia regione
Numero edifici ad uso residenziale 1.306 230.812 1.488.640

 % PER TIPO MATERIALE

% PER NUMERO DI PIANI FUORI TERRA

% PER EPOCA DI COSTRUZIONE

Numero totale comune provincia regione
Abitazioni totali 2.737 637.068 4.827.269

EDIFICI A USO RESIDENZIALE E ABITAZIONI

% TIPOLOGIA DI OCCUPANTI
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Abitazioni occupate da
almeno una persona
residente

Abitazioni occupate solo
da persone non residenti

DEMOGRAFIA

ANNI 2011-2015

DENSITÀ  ABITATIVA
ABITANTI PER KMQ

VARIAZIONE % DELLA POPOLAZIONE
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Popolazione in età non attiva (0-14 anni e 65 anni e più) sulla popolazione in età
attiva (15-64 anni) moltiplicato per 100.

VULNERABILITÀ  SOCIALE E MATERIALE

90 95 100 105 110 115 120 125 130

98,12

Per vulnerabilità sociale e materiale si intende l’esposizione di alcune fasce di
popolazione a situazioni di rischio, inteso come incertezza della propria condizione
sociale ed economica.

INDICE DI VECCHIAIA
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Numero totale di beni culturali 6

Rapporto della popolazione di 65 anni e più su quella di 0-14 anni.

BENI CULTURALI
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Fonti: Istat; Agenzia per la Coesione Territoriale
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comune provincia regione

comune provincia regione

comune provincia regione

Fonte: INGV

DIPENDENZA STRUTTURALE

Valori massimo e
minimo  della
accelerazione
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RISCHIO DA FRANA

EDIFICI A USO RESIDENZIALE

35,76

30,67

34,33
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22,54

16,64

muratura portante calcestruzzo armato altro materiale (acciaio,
legno ecc.)
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9,11
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66,92

53,56

54,35

20,90

36,88

36,54

24,58

23,87

23,00

un piano

5,13

3,51

4,07

due piani tre piani e più

fino al 1980 tra il 1981 e il 2005 dopo il 2005

RISCHIO VULCANICO

RISCHIO DA ALLUVIONE

Fonte: Istat

RISCHIO VULCANICO NON PRESENTE

http://www.istat.it/it/mappa-rischiMetadati

http://www.istat.it/it/
http://www.istat.it/it/mappa-rischi
http://www.istat.it/it/files/2017/06/metadati-schede.pdf

